проект
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От 28.04.2015 года

г. Сусуман
	№ ___

	О внесении изменений в порядок определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского района, государственная собственность на которые не разграничена

В целях приведения в соответствие с законодательством Магаданской области, Собрание представителей Сусуманского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в порядок определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского района, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Собрания представителей от 27.12.2010 г. № 25 (в ред. РСП от 18.11.2011 г. № 85) «Об утверждении порядка определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского района, государственная собственность на которые не разграничена», заменив в пункте 1 слова: «на основании Постановления администрации Магаданской области от 09.11.2007 № 384-па «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на слова: «в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 19.02.2015 г. № 121-пп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
	Глава Сусуманского района
	А.М.Куршев

	Председатель Собрания представителей
	М.О.Ясакова